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Liste der Fechter (alle, nach Nation - 45 Fechter)
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bezahlt Sysnr Name Vorname Flagg nat. Verein Geburt

BERGHAMMER Paul AUT AFCS 1/2/1999
9 KAIN Martin AUT AFCS 11/4/1999
9 BERGMANN Paul AUT FCT 24/1/2001

BURGSTALLER Johannes AUT FCT 13/2/2000
7 SUPANZ Fabian AUT FCT 20/10/2001
4 WALLGRAM David AUT FCT 16/4/1999

AIGNER Lorenz AUT FKVOE 9/4/1999
BAUMANN Simon AUT FKVOE 20/4/1998
BRÜNDL Matthias AUT FKVOE 18/3/1998
KOLLER Michael AUT FKVOE 23/9/1998
KUBINGER Rene AUT FKVOE 11/8/1999

7 BENNENT Anton AUT FUK 5/1/1999
15 HAULEITNER Bernhard AUT FUK 14/10/1999

2 HELLDORF Nicolai AUT FUK 22/10/1998
PUMMER Äolo AUT FUK 14/7/1998

9 KRABB Niklas AUT FUL 2/5/1999
2 AUBÖCK Sebastian AUT FUM 10/10/1998
4 GRASNEK Tobias AUT FUM 12/5/1999

HACKL Gabriel AUT FUM 26/11/1999
15 NEUMANN Max AUT FUM 19/4/1999

CERRONI Luca AUT STLFC 30/12/1998
GAVIOLI-BERTOLINI Leonardo AUT STLFC 30/11/1998

15 PANZITT Paul AUT STLFC 8/2/1999
SCHUHMANN Michael AUT STLFC 19/10/1998
MATTHA Nils AUT SZTK 9/8/2000
REICHER Nicolas AUT SZTK 4/9/2000
KÖSTENBAUER Valentin AUT UFC 8/11/1998

1 MAJID Sabeeh AUT UFC 2/2/1999
26 CHREN Simon CZE BOHEMIANS PRAH 22/12/2001

ONDRUSEK Radek CZE SK ZLIN 23/6/1999
FLORYK Martin CZE SLEZAN OPAVA 1/6/1999
LASAK Ondrej CZE SLEZAN OPAVA 30/7/1999
SIBOR Radek CZE SLEZAN OPAVA 1/6/1999

4 BRYDL Zdenek CZE SOKOL BRNO 1/6/1999
8 CHYTRY Vaclav CZE SOKOL BRNO 1/6/1999

28 CUZMAR Kristof CZE SOKOL BRNO 1/6/1999
12 MICHALICA Stepan CZE SOKOL BRNO 1/6/1999

TYNKL Vitek CZE SOKOL BRNO
5 ZEMAN Matyas CZE SOKOL BRNO 1/6/1998

PURGINA Viktor SVK BRATISLAVA 1/6/2000
SEDLACEK Martin SVK BRATISLAVA 1/6/1999
BARATH Laszlo SVK SAMORIN
FARKAS Gyula SVK SAMORIN
KIRNER Krisztian SVK SAMORIN
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bezahlt Sysnr Name Vorname Flagg nat. Verein Geburt

SOOKY Dominik SVK SAMORIN
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Modus des Wettbewerbs

Seite 1/1

es gibt 38 Fechter

1 Rundendurchgänge

es gibt 38 Fechter
6 Runde/n (2 Runde/n von 7, 4 Runde/n von 6)
verschieben nach : Nation, Verein
es gibt 32 qualifiziert
_________________________________

Direktausscheidung : es gibt 32 Fechter

Direktausscheidung
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Runden, Durchg. Nr 1

Seite 1/2

Runde Nr 1    Bahn Nr  1
S/G Ind GT Pl

SOOKY Dominik SVK SAMORIN  V  V  V  V  V  V 1,000 28 30 1
MAJID Sabeeh AUT UFC  1  3  V  V  3  V 0,500 4 22 4
LASAK Ondrej CZE SLEZAN OPAVA  1  V  V  V  V  V 0,833 12 26 2
MICHALICA Stepan CZE SOKOL BRNO  0  2  0  V  3  3 0,167 -12 13 5
CERRONI Luca AUT STLFC  0  0  2  1  1  V 0,167 -19 9 7
HAULEITNER Bernhard AUT FUK  0  V  3  V  V V2 0,667 2 20 3
HACKL Gabriel AUT FUM  0  1  1 V4  3  1 0,167 -15 10 6

Runde Nr 2    Bahn Nr  2
S/G Ind GT Pl

FLORYK Martin CZE SLEZAN OPAVA  2  V  1  V  2  V 0,500 1 20 5
CHREN Simon CZE BOHEMIANS PRAH  V  V  1  V  1  3 0,500 3 20 4
BRÜNDL Matthias AUT FKVOE  0  0  1  V  3  0 0,167 -18 9 6
BERGMANN Paul AUT FCT  V V3  V  V  2  V 0,833 15 25 2
SCHUHMANN Michael AUT STLFC  1  2  2  0  4  0 0,000 -21 9 7
AUBÖCK Sebastian AUT FUM  V  V  V  V  V  V 1,000 14 30 1
PURGINA Viktor SVK BRATISLAVA  3  V  V  2  V  4 0,500 6 24 3

Runde Nr 3    Bahn Nr  3
S/G Ind GT Pl

GRASNEK Tobias AUT FUM V3  V  V  4  2 0,600 3 19 2
KÖSTENBAUER Valentin AUT UFC  1 V4  V V2  4 0,600 2 16 4
TYNKL Vitek CZE SOKOL BRNO  1  3 V4  1  4 0,200 -9 13 5
SIBOR Radek CZE SLEZAN OPAVA  4  2  3  3  4 0,000 -8 16 6
SEDLACEK Martin SVK BRATISLAVA  V  1  V  V  1 0,600 2 17 3
KAIN Martin AUT AFCS  V  V  V  V  V 1,000 10 25 1

Runde Nr 4    Bahn Nr  4
S/G Ind GT Pl

BRYDL Zdenek CZE SOKOL BRNO  2  V V3  V  V 0,800 10 20 2
MATTHA Nils AUT SZTK  V  V  2  V  4 0,600 6 21 3
AIGNER Lorenz AUT FKVOE  0  1  3  2  0 0,000 -18 6 6
BARATH Laszlo SVK SAMORIN  1  V V4  1  1 0,400 -5 12 5
PANZITT Paul AUT STLFC  1  2  V  V  0 0,400 -5 13 4
SUPANZ Fabian AUT FCT  3  V  V V4  V 0,800 12 22 1

Runde Nr 5    Bahn Nr  5
S/G Ind GT Pl

CHYTRY Vaclav CZE SOKOL BRNO  1  2  V  V V4 0,600 0 17 3
WALLGRAM David AUT FCT  V  V  V  V  V 1,000 17 25 1
PUMMER Äolo AUT FUK  V  2  V  V  V 0,800 10 22 2
BAUMANN Simon AUT FKVOE  1  1  1  0  0 0,000 -22 3 6
FARKAS Gyula SVK SAMORIN  4  4  2  V  2 0,200 -1 17 5
NEUMANN Max AUT FUM  2  0  2  V V3 0,400 -4 12 4

 
S/G = Siege/Gefechte = Siege/Gefechte    Ind = Index = gegebene Treffer - erhaltene Treffer    GT = gegebene Treffer
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Runden, Durchg. Nr 1
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Runde Nr 6    Bahn Nr  6
S/G Ind GT Pl

KUBINGER Rene AUT FKVOE  0  0  0  0  3 0,000 -22 3 6
BERGHAMMER Paul AUT AFCS  V  3  1  4  V 0,400 3 18 4
ZEMAN Matyas CZE SOKOL BRNO  V  V V4  V  V 1,000 18 24 1
BENNENT Anton AUT FUK  V  V  2 V4  V 0,800 13 21 2
KIRNER Krisztian SVK SAMORIN  V  V  0  1  V 0,600 2 16 3
GAVIOLI-BERTOLINI Leonar AUT STLFC  V  0  1  2  1 0,200 -14 9 5

 
S/G = Siege/Gefechte = Siege/Gefechte    Ind = Index = gegebene Treffer - erhaltene Treffer    GT = gegebene Treffer
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Platzierung der Runden, Durchg. Nr 1 (nach Platz - 38 Fechter)
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Platz Name Vorname Flag nat. Verein S/G Ind GT Platzierung
1 SOOKY Dominik SVK SAMORIN 1,000 28 30 qualifiziert
2 ZEMAN Matyas CZE SOKOL BRNO 1,000 18 24 qualifiziert
3 WALLGRAM David AUT FCT 1,000 17 25 qualifiziert
4 AUBÖCK Sebastian AUT FUM 1,000 14 30 qualifiziert
5 KAIN Martin AUT AFCS 1,000 10 25 qualifiziert
6 BERGMANN Paul AUT FCT 0,833 15 25 qualifiziert
7 LASAK Ondrej CZE SLEZAN OPAVA 0,833 12 26 qualifiziert
8 BENNENT Anton AUT FUK 0,800 13 21 qualifiziert
9 SUPANZ Fabian AUT FCT 0,800 12 22 qualifiziert

10 PUMMER Äolo AUT FUK 0,800 10 22 qualifiziert
11 BRYDL Zdenek CZE SOKOL BRNO 0,800 10 20 qualifiziert
12 HAULEITNER Bernhard AUT FUK 0,667 2 20 qualifiziert
13 MATTHA Nils AUT SZTK 0,600 6 21 qualifiziert
14 GRASNEK Tobias AUT FUM 0,600 3 19 qualifiziert
15 SEDLACEK Martin SVK BRATISLAVA 0,600 2 17 qualifiziert
16 KIRNER Krisztian SVK SAMORIN 0,600 2 16 qualifiziert
16 KÖSTENBAUER Valentin AUT UFC 0,600 2 16 qualifiziert
18 CHYTRY Vaclav CZE SOKOL BRNO 0,600 0 17 qualifiziert
19 PURGINA Viktor SVK BRATISLAVA 0,500 6 24 qualifiziert
20 MAJID Sabeeh AUT UFC 0,500 4 22 qualifiziert
21 CHREN Simon CZE BOHEMIANS PRAH 0,500 3 20 qualifiziert
22 FLORYK Martin CZE SLEZAN OPAVA 0,500 1 20 qualifiziert
23 BERGHAMMER Paul AUT AFCS 0,400 3 18 qualifiziert
24 NEUMANN Max AUT FUM 0,400 -4 12 qualifiziert
25 PANZITT Paul AUT STLFC 0,400 -5 13 qualifiziert
26 BARATH Laszlo SVK SAMORIN 0,400 -5 12 qualifiziert
27 FARKAS Gyula SVK SAMORIN 0,200 -1 17 qualifiziert
28 TYNKL Vitek CZE SOKOL BRNO 0,200 -9 13 qualifiziert
29 GAVIOLI-BERTOLINI Leonardo AUT STLFC 0,200 -14 9 qualifiziert
30 MICHALICA Stepan CZE SOKOL BRNO 0,167 -12 13 qualifiziert
31 HACKL Gabriel AUT FUM 0,167 -15 10 qualifiziert
32 BRÜNDL Matthias AUT FKVOE 0,167 -18 9 qualifiziert
33 CERRONI Luca AUT STLFC 0,167 -19 9 ausgeschieden
34 SIBOR Radek CZE SLEZAN OPAVA 0,000 -8 16 ausgeschieden
35 AIGNER Lorenz AUT FKVOE 0,000 -18 6 ausgeschieden
36 SCHUHMANN Michael AUT STLFC 0,000 -21 9 ausgeschieden
37 BAUMANN Simon AUT FKVOE 0,000 -22 3 ausgeschieden
37 KUBINGER Rene AUT FKVOE 0,000 -22 3 ausgeschieden

 
S/G = Siege/Gefechte = Siege/Gefechte    Ind = Index = gegebene Treffer - erhaltene Treffer    GT = gegebene Treffer
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Edi Schwarzer Jug HFB

Seite 1/11 SOOKY Dominik SVK SAMORIN

Direktausscheidung mit 32

32 BRÜNDL Matthias AUT FKVOE    15/0

17 KIRNER Krisztian SVK SAMORIN

16 KÖSTENBAUER Valentin AUT UFC    11/10

9 SUPANZ Fabian AUT FCT

24 NEUMANN Max AUT FUM    15/13

25 PANZITT Paul AUT STLFC

8 BENNENT Anton AUT FUK    15/4

5 KAIN Martin AUT AFCS

28 TYNKL Vitek CZE SOKOL BRNO    13/7

21 CHREN Simon CZE BOHEMIANS PR

12 HAULEITNER Bernhard AUT FUK    15/14

13 MATTHA Nils AUT SZTK

20 MAJID Sabeeh AUT UFC    15/13

29 GAVIOLI-BERTOLINI Leonar AUT STLFC

4 AUBÖCK Sebastian AUT FUM    15/4

3 WALLGRAM David AUT FCT

30 MICHALICA Stepan CZE SOKOL BRNO    15/2

19 PURGINA Viktor SVK BRATISLAVA

14 GRASNEK Tobias AUT FUM    15/11

11 BRYDL Zdenek CZE SOKOL BRNO

22 FLORYK Martin CZE SLEZAN OPAVA    11/10

27 FARKAS Gyula SVK SAMORIN

6 BERGMANN Paul AUT FCT    15/10

7 LASAK Ondrej CZE SLEZAN OPAVA

26 BARATH Laszlo SVK SAMORIN    15/0

23 BERGHAMMER Paul AUT AFCS

10 PUMMER Äolo AUT FUK    15/6

15 SEDLACEK Martin SVK BRATISLAVA

18 CHYTRY Vaclav CZE SOKOL BRNO    15/7

31 HACKL Gabriel AUT FUM

2 ZEMAN Matyas CZE SOKOL BRNO    15/0

SOOKY Dominik

Direktausscheidung mit 16

KÖSTENBAUER Valentin
   10/1

NEUMANN Max

BENNENT Anton
   15/5

KAIN Martin

HAULEITNER Bernhard
   15/7

MAJID Sabeeh

AUBÖCK Sebastian
   15/8

WALLGRAM David

PURGINA Viktor
   15/3

FLORYK Martin

BERGMANN Paul
   15/11

LASAK Ondrej

PUMMER Äolo
   15/1

CHYTRY Vaclav

ZEMAN Matyas
   15/6

SOOKY Dominik

BENNENT Anton

KAIN Martin

AUBÖCK Sebastian

WALLGRAM David

BERGMANN Paul

LASAK Ondrej

ZEMAN Matyas
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1 SOOKY Dominik SVK SAMORIN

Direktausscheidung mit 8

8 BENNENT Anton AUT FUK    12/1

5 KAIN Martin AUT AFCS

4 AUBÖCK Sebastian AUT FUM    15/14

3 WALLGRAM David AUT FCT

6 BERGMANN Paul AUT FCT    11/8

7 LASAK Ondrej CZE SLEZAN OPAV

2 ZEMAN Matyas CZE SOKOL BRNO    15/9

SOOKY Dominik

Halbfinale

AUBÖCK Sebastian
   12/7

WALLGRAM David

ZEMAN Matyas
   14/13

SOOKY Dominik

Finale

ZEMAN Matyas

   6/5
SOOKY Dominik
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Gesamtplatzierung (nach Platz - 38 Fechter)
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Platz Name Vorname Flagge nat. Verein
1 SOOKY Dominik SVK SAMORIN
2 ZEMAN Matyas CZE SOKOL BRNO
3 AUBÖCK Sebastian AUT FUM
3 WALLGRAM David AUT FCT
5 KAIN Martin AUT AFCS
6 BERGMANN Paul AUT FCT
7 LASAK Ondrej CZE SLEZAN OPAVA
8 BENNENT Anton AUT FUK
9 PUMMER Äolo AUT FUK

10 HAULEITNER Bernhard AUT FUK
11 KÖSTENBAUER Valentin AUT UFC
12 CHYTRY Vaclav CZE SOKOL BRNO
13 PURGINA Viktor SVK BRATISLAVA
14 MAJID Sabeeh AUT UFC
15 FLORYK Martin CZE SLEZAN OPAVA
16 NEUMANN Max AUT FUM
17 SUPANZ Fabian AUT FCT
18 BRYDL Zdenek CZE SOKOL BRNO
19 MATTHA Nils AUT SZTK
20 GRASNEK Tobias AUT FUM
21 SEDLACEK Martin SVK BRATISLAVA
22 KIRNER Krisztian SVK SAMORIN
23 CHREN Simon CZE BOHEMIANS PRAHA
24 BERGHAMMER Paul AUT AFCS
25 PANZITT Paul AUT STLFC
26 BARATH Laszlo SVK SAMORIN
27 FARKAS Gyula SVK SAMORIN
28 TYNKL Vitek CZE SOKOL BRNO
29 GAVIOLI-BERTOLINI Leonardo AUT STLFC
30 MICHALICA Stepan CZE SOKOL BRNO
31 HACKL Gabriel AUT FUM
32 BRÜNDL Matthias AUT FKVOE

33 CERRONI Luca AUT STLFC
34 SIBOR Radek CZE SLEZAN OPAVA
35 AIGNER Lorenz AUT FKVOE
36 SCHUHMANN Michael AUT STLFC
37 BAUMANN Simon AUT FKVOE
37 KUBINGER Rene AUT FKVOE
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